


Międzyrzecz, dnia 25.04.2014 r.

BIP
a/c


Sz. Pan
Eugeniusz Sawiński
Radny Rady Miejskiej

BR.0003.310.2014


Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 31.03.2014 r. dotyczącą przekazywania materiałów rozbiórkowych w postaci kostki granitowej na tereny wiejskie uprzejmie informuję, że materiały rozbiórkowe w postaci kostki granitowej oraz krawężników granitowych zostały przekazane jedynie dla Sołectwa Wysoka. W dniu 12.02.2014 r. Pan Eugeniusz Hombek Sołtys Sołectwa Wysoka zwrócił się z wnioskiem o przekazanie na rzecz Sołectwa Wysoka materiałów rozbiórkowych w postaci kostki granitowej oraz krawężników granitowych z przeznaczeniem na utwardzenie ścieżki na działce gminnej nr 87/2 na której zamontowane będą urządzenia rekreacyjne. Pismem z dnia 20.02.2014 r. została wyrażona zgoda na nieodpłatne przekazanie powyższych materiałów. Natomiast protokołem zdawczo-odbiorczym z dnia 21.02.2014 r. materiały rozbiórkowe zostały przekazane. Ponadto nadmieniam, iż transport powyższych materiałów Sołectwo Wysoka zorganizowało we własnym zakresie oraz zobowiązało się do wykonania utwardzenia ścieżki na działce gminnej.

Z przekazanych przez Gminę Międzyrzecz materiałów mieszkańcy Wysokiej wykonali utwardzenie pod wiatę zlokalizowaną na działce gminnej nr 87/2. Ponadto Stowarzyszenie „Działajmy razem” z miejscowości Wysoka samodzielnie napisało i złożyło wniosek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Działaj z nami” w Świebodzinie o pozyskanie środków w ramach programu LEADER na budowę zewnętrznej siłowni w miejscowości Wysoka. Mieszkańcy Wysokiej wykazują duże zaangażowanie i biorą udział w inicjatywach lokalnych i społecznych m.in. przy zagospodarowaniu placu zabaw we wsi, terenu wokół jeziora, zagospodarowania placów zielonych. Podejmowane działania sprawiają, że wieś staje się coraz piękniejsza i bardziej atrakcyjna dla turystów. Mając powyższe na uwadze Gmina Międzyrzecz popiera podejmowane inicjatywy oraz w miarę możliwości stara się mieszkańcom pomóc.

Jednocześnie nadmieniam, iż rozbiórkowa kostka granitowa zostanie również zagospodarowana na terenie miasta w ramach realizowanej inwestycji polegającej na

przebudowie ulicy Waszkiewicza poprzez wykonanie remontu nawierzchni jezdni ulicy
Wesołej.

Kwestia gospodarowania materiałem rozbiórkowym została uregulowana
Zarządzeniem Burmistrza Międzyrzecza Nr 60/2013 z dnia 22.05.2013 r. w sprawie
gospodarowania materiałem rozbiórkowym Gminy Międzyrzecz.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Ryszard Szymański
SEKRETARZ GMINY

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział OA w/m
3. Biuro Rady w/m
4. a/a

